FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Verona , Sabato 03/01/2026 ore 19:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CUSIN GIADA
MIHALACHE CAMELIA
PETTENA' GIORGIA
TRONCON CARLOTTA
MISELLI ARIANNA
ROMANIN ADELE
CARLI ALICE
MORARENCO VICTORIA

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
OFR, WNON U A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Ragazzi F 2012-2013

Societa

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

G.P. NUOTO MIRA

PADOVANUOTO

AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.
AMATORI NUOTO SSD ARL
BUONCONSIGLIO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

00:27.13
00:28.05
00:28.38
00:28.49
00:28.74
00:28.86
00:28.96
00:29.55

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

