

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Finale

Cat.: Ragazzi F 2012-2013

Verona , Sabato 03/01/2026 ore 19:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	CUSIN GIADA	2012	PADOVANUOTO	00:27.13	9.00
2	1	5	MIHALACHE CAMELIA	2012	TEAM VERONA SSD	00:28.05	7.00
3	1	7	PETTENA' GIORGIA	2012	G.P. NUOTO MIRA	00:28.38	6.00
4	1	6	TRONCON CARLOTTA	2013	PADOVANUOTO	00:28.49	5.00
5	1	2	MISELLI ARIANNA	2013	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.	00:28.74	4.00
6	1	3	ROMANIN ADELE	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:28.86	3.00
7	1	1	CARLI ALICE	2012	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:28.96	2.00
8	1	8	MORARENCO VICTORIA	2013	G.P. NUOTO MIRA	00:29.55	1.00